EDITAL DE NOTIFICAÇÃO - VEÍCULO CONSERVADO
APLBP23-25

GABRIEL COSTA MENDES DA SILVA, Leiloeiro Público devidamente matriculado na JUCERJA
sob o nº 244, A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ, RJ, através de sua Prefeita,
KATIA MIKI, no exercício de suas atribuições contidas no Código de Trânsito Brasileiro, com base na
Lei Federal nº 13.160/2015, que dispõe sobre a retenção, remoção e leilão de veículo, Resolução do
CONTRAN 623/2016 e na Lei Estadual nº 6.657/2013, que dispõe sobre a uniformização do procedimento
para a realização de leilões de veículos que se encontrem em depósitos de responsabilidade direta ou
indireta do poder público no território do Estado do Rio de Janeiro e dá outras providências, TORNA
PÚBLICO o presente EDITAL DE NOTIFICAÇÃO, e FAZ SABER a todos os proprietários, agentes
financeiros, arrendatários, entidades credoras ou aquelas que tenham se sub-rogados nos direitos de
propriedade para retirarem os veículos, consignando-se que esta notificação não é um ato de cobrança, e
que os veículos classificados como conservados e não retirados no prazo acima serão levados à venda
através de leilão público, por força do que dispõe o art. 328 do Código de Trânsito Brasileiro, e por
estarem, há mais de 60 (sessenta) dias corridos, acautelados no Pátio.

Os veículos, abaixo relacionados, classificados como conservados não retirados no prazo supracitado serão,
nos termos do art. 328 do Código de Trânsito Brasileiro bem como da Resolução  do CONTRAN 623/16,
levados a alienação no leilão público APLBP23-25 –  09/09/2025 às 10h.

Auditório Virtual: http://www.aplleiloes.com.br/

AYMORE CRED FIN INV S/A, FIAT/PALIO FIRE, 2003/2004, PRATA, LTJ0086/RJ, 9BD17146242360005, 817677623;
YAMAHA AD CONS SC LTDA, YAMAHA/T115 CRYPTON K, 2012/2012, PRATA, LLR5137/RJ, 9C6KE1560C0011231,
469186674;
BCO PANAMERICANO, HONDA/BIZ 125 EX, 2011/2012, VERMELHA, LLP8024/RJ, 9C2JC4830CR006717, 423175378;
BCO PANAMERICANO, YAMAHA/FACTOR YBR125 K, 2011/2011, PRETA, LPY5567/RJ, 9C6KE1520B0048820,
342072919;
BB ADM DE CONSORCIOS S.A, HONDA/XRE 300, 2016/2016, BRANCA, LMJ3A59/RJ, 9C2ND1110GR006566,
1092100757;
BANCO FINASA SA, HONDA/CG 150 TITAN KS, 2008/2008, CINZA, KXL1691/RJ, 9C2KC08108R164483, 963234960;
BV FINANCEIRA SA C F I, HONDA/CG 160 TITAN EX, 2015/2016, BRANCA, KRS9783/RJ, 9C2KC2210GR017855,
1102183137;
BCO HONDA S/A, HONDA/CB300F TWISTER ABS, 2024/2024, VERMELHA, SRT7A32/RJ, 9C2NC6110RR023055,
1399962563;
AYMORE CREDITO FIN E INVESTIMENTO S A, HONDA/CG150 TITAN MIX KS, 2009/2009, AZUL, KVF3919/RJ,
9C2KC16109R025718, 168017687;
BCO YAMAHA MOTOR DO BRASIL S.A, YAMAHA/YS150 FAZER SED, 2021/2022, PRETA, RKE4C75/RJ,
9C6RG3850N0007102, 1272429714;
BANCO ITAUCARD S/A, YAMAHA/FACTOR YBR125 K, 2012/2012, PRETA, LLR6585/RJ, 9C6KE1520C0102355,
471335770;
BANCO PAN S.A, YAMAHA/YS150 FAZER SED, 2015/2015, BRANCA, KRK8011/RJ, 9C6KG0650F0035717, 1070463652;
AYMORE CRED FIN INV S/A, YAMAHA/FACTOR YBR125 K, 2011/2011, ROXA, KOA3777/RJ, 9C6KE1520B0042564,
335148336;

BANCO VOLKSWAGEN S A, VW/CROSSFOX, 2007/2008, VERMELHA, LKM6941/RJ, 9BWKB05Z784062807,
936679743;
BCO HONDA S/A, HONDA/CG 160 FAN, 2022/2023, VERMELHA, LTW6D67/RJ, 9C2KC2200PR044569, 1349957426;
BANCO PAN S.A, FIAT/UNO DRIVE 1.0, 2017/2018, PRATA, PZU3I50/RJ, 9BD195B4NJ0813799, 1121874255;
ADM DE CONS NAC HONDA.LTDA, HONDA/CG 125 FAN KS, 2011/2011, ROXA, LQA6369/RJ, 9C2JC4110BR814520,
370098994;
BCO HONDA S/A, HONDA/CG 160 START, 2024/2024, PRATA, TTC0H76/RJ, 9C2KC2500RR136172, 1419643310;
CONS REGIONAL WA S C LTD, HONDA/CG 160 FAN ESDI, 2017/2017, VERMELHA, KXK8803/RJ,
9C2KC2200HR034418, 1115776654;
BANCO PAN S.A, HONDA/CG 160 START, 2017/2017, PRETA, KRW8347/RJ, 9C2KC2500HR030333, 1119200978;
BANCO ITAUCARD SA, DAFRA/SPEED 150, 2008/2008, VERMELHA, KOL1888/RJ, 95VCA1E288M014144, 974118540;
BCO BRADESCO FINANC SA, HONDA/CG 160 START, 2018/2018, PRETA, LMN2580/RJ, 9C2KC2500JR013586,
1148687693;
AYMORE CRED FIN INV S/A, HONDA/CG 160 START, 2016/2016, VERMELHA, LSS3G20/RJ, 9C2KC2500GR031905,
1097617081;
BCO PANAMERICANO, HONDA/CG 150 TITAN EX, 2014/2014, BRANCA, KQP7634/RJ, 9C2KC1660ER040267,
1205111465;
BCO BRADESCO FINANC SA, HONDA/CB300F TWISTER ABS, 2024/2024, VERMELHA, SRO6G02/RJ,
9C2NC6110RR006493, 1380540981;
AYMORE CRED FIN INV S/A, HONDA/CG 160 FAN, 2022/2022, AZUL, RIS8D14/RJ, 9C2KC2200NR262467,
1318408463;
BV FINANCEIRA SA C F I, YAMAHA/XTZ150 CROSSER Z, 2018/2018, PRETA, LMO1452/RJ, 9C6DG2540J0005589,
1161763519;
BCO HONDA S/A, HONDA/CG 160 FAN ESDI, 2016/2017, PRETA, LMK7657/RJ, 9C2KC2200HR022828, 1107629184;
ADM DE CONS NAC HONDA LTDA, HONDA/CG 160 FAN, 2021/2022, AZUL, RIV5A95/RJ, 9C2KC2200NR143903,
1280765981;
BANCO ITAUCARD S/A, CHEVROLET/COBALT 18A ELI, 2017/2017, PRETA, KRW7I22/RJ, 9BGJE6920HB212264,
1119696868;
GABRIEL DO NASCIMENTO AMARAL BANDEIRA, HONDA/CB 650F, 2015/2015, BRANCA, KRG6B76/RJ,
9C2RC7710FR500615, 1059221222;
ANDERSON RICARDO RAMOS LOPES, HONDA/CG 150 TITAN EX, 2015/2015, VERMELHA, KWR8683/RJ,
9C2KC1660FR044734, 1041248404;
REGINALDO LUIZ CRISTINO, YAMAHA/FZ15 FAZER ABS, 2024/2024, PRETA, TTA0C62/RJ, 9C6RG7710R0083782,
1417941640;
WILLIAN OLIVEIRA DA ROCHA, HONDA/CG 150 TITAN KS, 2008/2008, CINZA, KXL1691/RJ, 9C2KC08108R164483,
963234960;
PAULO RICARDO SOARES DINIZ, HONDA/CG 160 FAN, 2017/2018, VERMELHA, KRZ7D38/RJ, 9C2KC2200JR100500,
1132785844;
LUCAS DA SILVA LINO, HONDA/CG 150 TITAN ESD, 2005/2005, PRETA, KUL7392/RJ, 9C2KC08205R059032,
867627190;
RODRIGO FERNANDES CINIBRY, JTA/SUZUKI EN125 YES, 2007/2008, PRETA, KVW2541/RJ, 9CDNF41LJ8M124733,
953369030;
JERONIMO DIAS DE CASTRO, HONDA/CB 500X, 2023/2023, VERDE, LUE5F11/RJ, 9C2PC4920PR003523,
1345641599;
JOSIMAR JESUS DOS SANTOS, HONDA/CG 125 FAN, 2008/2008, PRETA, KVZ3483/RJ, 9C2JC30708R676814,
120485397;
CAIO PINHO FARIA, YAMAHA/FZ25 FAZER, 2022/2023, PRETA, RKD7G34/RJ, 9C6RG5020P0034355, 1320740283;
EDIMAR DA COSTA, HONDA/CG150 TITAN MIX KS, 2009/2009, AZUL, KNW5177/RJ, 9C2KC16109R035489,
194197174;
WILLIAM GALDINO DE FREITAS, YAMAHA/T115 CRYPTON K, 2010/2010, PRETA, KQN9C02/RJ, 9C6KE1440A0014366,
409352500;
JULIANO SILVA FOLLY DE SOUZA, YAMAHA/FACTOR YBR125 E, 2011/2011, PRETA, KWC8590/RJ,
9C6KE1510B0015098, 569506662;
FRANKLIN DE CASTRO RACKE LEITE, I/NISSAN SENTRA S, 2007/2008, PRATA, KMW6134/RJ, 3N1AB61D88L605727,
944766285;

GUSTAVO CANDIDO JULIAO, YAMAHA/YS150 FAZER SED, 2015/2015, BRANCA, KRK8011/RJ, 9C6KG0650F0035717,
1070463652;
MATHEUS CASTRO MONTEIRO, YAMAHA/FACTOR YBR125 K, 2011/2011, ROXA, KOA3777/RJ, 9C6KE1520B0042564,
335148336;
ROSANA OLIVEIRA DA SILVA NASCIMENTO, HONDA/CG 125 FAN, 2005/2006, VERMELHA, KZS2F49/RJ,
9C2JC30706R804377, 879218347;
PETERSON RICARDO AFFONSO DE LIMA, HONDA/CG 150 FAN ESI, 2010/2010, CINZA, KYH5289/RJ,
9C2KC1550AR082927, 208439056;
RODRIGO DE BRITO, CHEV/PRISMA 10MT JOYE, 2019/2019, CINZA, QUK0C76/RJ, 9BGKL69U0KG389902,
1200119662;
FERNANDO DE JESUS FELIPPE, HONDA/CG150 TITAN MIX KS, 2009/2009, CINZA, KXP3423/RJ, 9C2KC16109R043890,
171756509;
PAULO RICARDO SANTOS DE SOUZA, HONDA/CG 125 FAN KS, 2011/2011, ROXA, LQA6369/RJ, 9C2JC4110BR814520,
370098994;
ALEXANDRE GOUVEIA VENTURA, HONDA/BIZ 125 ES, 2007/2007, PRETA, LOZ3164/RJ, 9C2JA04207R050953,
915237580;
LORRANA DO AMARAL ALBERTO, MOTO TRAXX/JL50Q-8, 2012/2013, VERMELHA, KXS9894/RJ, 951BXKBA7DB001764,
1130606381;
CARLOS GONCALVES MONTEIRO, HONDA/CG 125 FAN, 2008/2008, CINZA, KPY0875/RJ, 9C2JC30708R157837,
971496625;
SIMONE LIGEIRO DE MELO, HONDA/CG150 TITAN MIX EX, 2009/2010, VERMELHA, LLA6352/RJ,
9C2KC1640AR003774, 178858781;
NATALIA ROSA DOS SANTOS, HONDA/BIZ 125 KS, 2007/2007, PRETA, LPA8631/RJ, 9C2JA04107R038753, 927901412;
LUCIANO LEITE DE OLIVEIRA, HONDA/CG 125 FAN, 2006/2006, VERMELHA, LVB6419/RJ, 9C2JC30706R825067,
885334540;
ROBSON MOURA LOURENCO, HONDA/CG 125 FAN, 2006/2007, PRETA, LKD7799/RJ, 9C2JC30707R057815,
907195733;
ELISSANDRO DURSO DE CAMPOS, DAFRA/SPEED 150, 2008/2008, VERMELHA, KOL1888/RJ, 95VCA1E288M014144,
974118540;
LUCAS EDUARDO GOMES R ALVAREZ, HONDA/CG 160 START, 2024/2025, PRATA, TUL0D02/RJ,
9C2KC2500SR112849, 1423164684;
GUSTAVO STOFFEL DE SOUZA, YAMAHA/YBR 125K, 2005/2005, PRETA, KPB0267/RJ, 9C6KE044050102961,
851490700;
VITOR VIEIRA DE MELO, HONDA/CG 160 START, 2016/2016, VERMELHA, LSS3G20/RJ, 9C2KC2500GR031905,
1097617081;
ROGER MARCELINO RODRIGUES, HONDA/CG 125 FAN, 2007/2008, PRETA, LKN7815/RJ, 9C2JC30708R072480,
944213731;
MARCOS MAGALHAES DOS SANTOS, FIAT/UNO MILLE EX, 2000/2000, CINZA, LNC6428/RJ, 9BD158018Y4136423,
735138460;
DANIEL BASTOS DA SILVA, FORD/FIESTA HA 1.6L SE, 2014/2014, PRATA, LRE6667/RJ, 9BFZD55P2EB714373,
996645578;
MARCOS PAULO DA SILVA BAPTISTA, VW/KOMBI, 1994/1995, BRANCA, BRC5573/RJ, 9BWZZZ23ZRP039582,
626796636;
ANDREA JACOMO DA SILVA, HONDA/CG 125 FAN KS, 2013/2014, VERMELHA, LRG6849/RJ, 9C2JC4110ER707363,
1005227060;
LORRAN HENRIQUE M. VIEIRA DA SILVA, HONDA/CBX 250 TWISTER, 2005/2005, PRATA, KPY0C60/RJ,
9C2MC35005R026802, 854385711;
WILTON DE PAULA, FIAT/PALIO FIRE, 2003/2004, PRATA, LTJ0086/RJ, 9BD17146242360005, 817677623;
ANDERSON ELMO DOS SANTOS, VW/GOL ROLLING STONES, 1995/1995, BRANCA, KOT1896/RJ,
9BWZZZ377ST018218, 631881883;
CARLA PRISCILA AQUINO SIMOES, YAMAHA/T115 CRYPTON K, 2012/2012, PRATA, LLR5137/RJ,
9C6KE1560C0011231, 469186674;
EULALIO SEBASTIAO COSTA CARDOSO, HONDA/BIZ 125 EX, 2011/2012, VERMELHA, LLP8024/RJ,
9C2JC4830CR006717, 423175378;

EDILSON SOUZA DO NASCIMENTO, HONDA/CG 125 FAN, 2007/2007, PRETA, LUH1580/RJ, 9C2JC30707R202679,
927695120;
CARLOS NEI DA SILVA GOMES, HONDA/NXR125 BROS KS, 2004/2004, VERMELHA, LPI0525/RJ, 9C2JD20104R016501,
833047817;
LUIZ CLAUDIO DE SOUZA, YAMAHA/FACTOR YBR125 K, 2011/2011, PRETA, LPY5567/RJ, 9C6KE1520B0048820,
342072919;
CARLOS ALBERTO PEREIRA MOTTA, JTA/SUZUKI EN125 YES, 2007/2007, PRATA, LKM3573/RJ, 9CDNF41LJ7M072976,
934200297;
EDNALVA SANTANA, HONDA/XRE 300, 2016/2016, BRANCA, LMJ3A59/RJ, 9C2ND1110GR006566, 1092100757;
MARCELO GONCALVES, HONDA/CG 150 TITAN ESD, 2004/2004, VERMELHA, LUO0E36/RJ, 9C2KC08204R017389,
833602470;
DENIS FERREIRA DE OLIVEIRA, HONDA/CG 125 FAN KS, 2013/2013, PRETA, KYN7001/RJ, 9C2JC4110DR418439,
537220186;
GUSTAVO CUNHA BELIZARIO, HONDA/PCX 150 SPORT ABS, 2019/2019, PRATA, LNH9A14/RJ, 9C2KF3420KR001979,
1203862749;
CARLOS MAURICIO GONCALVES DE ARAUJO, HONDA/PCX 160 ABS, 2024/2024, BRANCA, SRO7E27/RJ,
9C2KF5210RR006145, 1383622636;
NEUSA MARIA DE PAULA LOPES, HONDA/CG 160 TITAN EX, 2015/2016, BRANCA, KRS9783/RJ,
9C2KC2210GR017855, 1102183137;
JOAO PEDRO GUIMARAES BORGES, HONDA/CB300F TWISTER ABS, 2024/2024, VERMELHA, SRT7A32/RJ,
9C2NC6110RR023055, 1399962563;
PETER SOUZA DO NASCIMENTO, HONDA/CG150 TITAN MIX KS, 2009/2009, AZUL, KVF3919/RJ,
9C2KC16109R025718, 168017687;
LIDIA SUZANO PEREIRA, YAMAHA/YS150 FAZER SED, 2021/2022, PRETA, RKE4C75/RJ, 9C6RG3850N0007102,
1272429714;
IDA CRISTINA DO NASCIMENTO DO VALLE, HONDA/CG 150 TITAN ESD, 2008/2008, AZUL, LPE4246/RJ,
9C2KC08208R042537, 964758920;
MARCOS BRUNO NEIVA MAGALHAES, YAMAHA/FACTOR YBR125 K, 2012/2012, PRETA, LLR6585/RJ,
9C6KE1520C0102355, 471335770;
MARCOS ANTONIO DOS SANTOS PIRES, HONDA/CG 150 TITAN ESD, 2013/2014, BRANCA, KWE8A80/RJ,
9C2KC1650ER504866, 593244184;
FLAVIO FRANCO GONCALVES RIBEIRO, I/CTM GREEN SPORT, 2008/2008, PRETA, LKW8045/RJ, LE6PCKLLX81927263,
142092746;
PATRICIA MAZZA GENIZELLI NUNES, HONDA/CG 125 FAN KS, 2010/2010, PRETA, LLC4288/RJ, 9C2JC4110AR579909,
199572690;
LILIAN DE JESUS, HONDA/CG 125 FAN, 2008/2008, PRETA, LKR6F87/RJ, 9C2JC30708R615986, 972022929;
FERNANDA COUTINHO, VW/CROSSFOX, 2007/2008, VERMELHA, LKM6941/RJ, 9BWKB05Z784062807, 936679743;
ROBERTO ALMEIDA DE OLIVEIRA, HONDA/CG 125 FAN KS, 2010/2010, VERMELHA, LUP3273/RJ,
9C2JC4110AR019321, 195193571;
RENATA REIS DE ARAUJO, HONDA/CG 160 FAN, 2022/2023, VERMELHA, LTW6D67/RJ, 9C2KC2200PR044569,
1349957426;
SAVIO DIEGO DOS SANTOS PEREIRA, FIAT/UNO DRIVE 1.0, 2017/2018, PRATA, PZU3I50/RJ, 9BD195B4NJ0813799,
1121874255;
WILLIAM LUCINDO RIBEIRO, HONDA/CG 160 START, 2024/2024, PRATA, TTC0H76/RJ, 9C2KC2500RR136172,
1419643310;
FABIANA NOGUEIRA, YAMAHA/FACTOR YBR125 K, 2009/2010, PRETA, LLB2B38/RJ, 9C6KE1220A0092153,
181023849;
ANGELA MARIA FERREIRA DA SILVA, HONDA/CG 160 FAN ESDI, 2017/2017, VERMELHA, KXK8803/RJ,
9C2KC2200HR034418, 1115776654;
FARMACIA 926 EXPRESSA LTDA ME, HONDA/CG 125 CARGO, 2003/2004, VERDE, LCP8100/RJ, 9C2JC30304R003111,
824890388;
TAITISON TEIXEIRA DA SILVA, HONDA/CG 160 START, 2017/2017, PRETA, KRW8347/RJ, 9C2KC2500HR030333,
1119200978;
CLEBER GOMES ANTUNES JUNIOR, I/WUYANG WY48Q-2, 2013/2014, PRETA, KYM7085/RJ, LWYMCA202E6003039,
1112198072;

FLAVIO MONTEIRO DE OLIVEIRA DIAS, I/BAOTIAN ALANMOTORSCOLT, 2013/2014, CINZA, KYM6767/RJ,
L82TCAPL0E1001642, 1098384943;
ALBERTO AMARO ELIAS JUNIOR, HONDA/CG 160 START, 2018/2018, PRETA, LMN2580/RJ, 9C2KC2500JR013586,
1148687693;
FABRICIO VICENTE MATEUS, I/KIA SPORTAGE EX 2.0 G2, 2007/2008, PRATA, LPR2B34/RJ, KNAJE552387503763,
950416134;
WASHINGTON BOTELHO DE ALMEIDA, HONDA/CG 150 TITAN EX, 2014/2014, BRANCA, KQP7634/RJ,
9C2KC1660ER040267, 1205111465;
HAWANY GOMES LOURENCO BENITEZ, HONDA/CB300F TWISTER ABS, 2024/2024, VERMELHA, SRO6G02/RJ,
9C2NC6110RR006493, 1380540981;
MARCIO AFONSO DA ROCHA, HONDA/CG 160 FAN, 2022/2022, AZUL, RIS8D14/RJ, 9C2KC2200NR262467,
1318408463;
MARLY ALMEIDA  SANTOS, YAMAHA/XTZ150 CROSSER Z, 2018/2018, PRETA, LMO1452/RJ, 9C6DG2540J0005589,
1161763519;
CRISTIANA VIEIRA DOS SANTOS, YAMAHA/YBR 125ED, 2006/2006, VERMELHA, KZR6992/RJ, 9C6KE090060004712,
881733318;
JORGE CRISTIANO GOMES DE AZEVEDO, HONDA/XRE 300, 2013/2013, VERMELHA, KYZ6675/RJ,
9C2ND1110DR001412, 529202921;
SANDRA APARECIDA CORDEIRO RODRIGUES, HONDA/CG 160 FAN ESDI, 2016/2017, PRETA, LMK7657/RJ,
9C2KC2200HR022828, 1107629184;
GREICIANE DE MATTOS PEREIRA, HONDA/CG 160 FAN, 2021/2022, AZUL, RIV5A95/RJ, 9C2KC2200NR143903,
1280765981;
THIAGO DE FREITAS RUEL, CHEVROLET/COBALT 18A ELI, 2017/2017, PRETA, KRW7I22/RJ, 9BGJE6920HB212264,
1119696868;
VEROTIDES DIAS DA SILVEIRA, HONDA/CG 125 TITAN, 1997/1997, VERDE, KMR5369/RJ, 9C2JC250VVR080633,
674707230;
ALEXANDRE LAGE DE MACEDO, HONDA/CG 160 TITAN, 2019/2019, VERMELHA, LUD9C21/RJ, 9C2KC2210KR060089,
1208153495;
RENATO VANDERSON SILVA DOS SANTOS, HONDA/CG 125 FAN KS, 2010/2010, PRETA, LLI5776/RJ,
9C2JC4110AR658413, 270835300;
DIOGO ALMEIDA PACHECO DA SILVA, HONDA/CB250F TWISTER CBS, 2019/2019, BRANCA, LTS9G20/RJ,
9C2MC4400KR022085, 1197577413;
PAULO CEZAR PINHEIRO, HONDA/CG 160 FAN ESDI, 2016/2016, PRETA, LSO7C58/RJ, 9C2KC2200GR135014,
1089371214;
BRUNO THIAGO VALLADARES SILVA, HONDA/CG 160 START, 2019/2019, PRETA, TTI5E65/RJ, 9C2KC2500KR061101,
1433397541;
PAULO ROBERTO ALVES, HONDA/CG 160 FAN, 2024/2024, VERMELHA, SRV9E80/RJ, 9C2KC2200RR658112,
1401513210;
TATIANE GOMES RORIZ, HONDA/CG 150 TITAN ESD, 2004/2005, VERDE, HCK7364/ES, 9C2KC08205R003417,
857312170;
FABIO DE PAULA RODRIGUES, YAMAHA/YBR150 FACTOR ED, 2021/2022, PRETA, GEF1C37/SP,
9C6RG3160N0031206, 1288364595;
RAFAIANE RODRIGUES DE LIMA, HONDA/CG 125 FAN, 2006/2006, PRETA, NGD1152/GO, 9C2JC30706R844043,
881352373;
JORGE MICHAEL COELHO COSTA, HONDA/NXR160 BROS ESDD, 2024/2024, BRANCA, SYU5E69/RJ,
9C2KD0810RR096818, 1386692112;
CELIA REGINA TEIXEIRA DE MELLO, YAMAHA/FAZER YS250, 2014/2014, BRANCA, KWK9H78/RJ,
9C6KG0460E0103674, 1085022266;
MARCIA VALERIA LADEIRA VIANNA, HONDA/CG 150 TITAN ES, 2007/2007, PRATA, LKJ6767/RJ, 9C2KC08507R075402,
925493236;
VANDERLEI LEONEL, YAMAHA/FZ25 FAZER, 2018/2019, AZUL, GFF5H98/SP, 9C6RG5010K0015168, 1170592020;
SIMONICA NUNES VIEIRA, HONDA/CG 125 FAN KS, 2011/2011, PRETA, GZG7669/MG, 9C2JC4110BR790510,
340329629;

E para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, foi expedido o presente Edital, que será afixado
nas dependências da Prefeitura e no Pátio da empresa contratada, FICANDO OS INTERESSADOS
NOTIFICADOS PARA AS PROVIDÊNCIAS AQUI CONTIDAS E CIENTES QUE O PRAZO PARA
PAGAMENTO DOS DÉBITOS E RETIRADA DO VEÍCULO SE ESTENDE ATÉ O ÚLTIMO DIA
ÚTIL ANTERIOR À DATA DO LEILÃO. A retirada do veículo dar-se-á mediante o pagamento dos débitos
de IPVA, multas, diárias, reboque e encargos. Pagamento dos débitos (IPVA’s / Multas) deverá ser realizado
no Banco Bradesco S/A. O pagamento das diárias, reboque e demais encargos serão efetuados no Banco
Bradesco, através de Depósito Identificado. A guia para o referido depósito deverá ser obtida no próprio Pátio
onde o veículo encontra-se acautelado. Informações complementares poderão ser obtidas nos sites
https://www.aplleiloes.com.br/, https://www.gabrielleiloeiro.com.br/ ou pelo telefone (21) 2495-9410, (21)
97500-8686 nos dias úteis, das 09 às 16 horas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ, RJ